

Biozell Professional Color Tech värjäytyille hiuksille SYKSYN UUDET SÄVYT – Caramel ja Ash Brown

TIEDOTE
Elokuu 2019

Kotimainen Biozell, päivittäistavarakaupan sävyte- ja suoravärikategorian markkinajohtaja, lanseeraa syyskuussa kaksi uutta sävyä värin kestoaltaan ja intensiivisyydeltään ainutlaatuisen Color Tech –sävyteperheeseen. Uudet sävyt ovat Caramel ja Ash Brown.

Suomessa kehitetty ja valmistettu Biozell Color Tech on suunnattu kuluttajille, jotka haluavat sävyttää tai kirkastaa hiusväriään sekä ylläpitää intensiivisen hiusvärin pitkään.

Trendikäs ja klassinen sävyvalikoima

Biozell Professional Color Tech -sävyvalikoima sisältää seitsemän yhtä aikaa klassista ja trendikästä sävyä:

UUSI SÄVY: Caramel - Lämmin karamellinen sävy vaaleille ja vaaleanruskeille hiuksille

UUSI SÄVY: Ash Brown - Tuhkaisen ruskea sävy vaaleille, vaaleanruskeille ja ruskeille hiuksille

Burgundy – hienostunut, intensiivinen viininpunainen punaisille hiuksille

Silver – viileä, hopeinen sävy vaaleille ja harmaille hiuksille, poistaa keltaisuutta

Black – pitkäkestoinen syvämusta mustille ja tummanruskeille hiuksille.

Espresso – kaunis espressonruskea tummanruskeille hiuksille

Pearl – helmiäishohteinen, häivähdyksen viileää vaaleanpunaista antava sävy vaaleille hiuksille, poistaa keltaisuutta.

Kaikkia sävyjä voidaan sekoittaa keskenään.

Color Tech on markkinoiden pitkäkestoinen sävyte

Biozell Professional Color Tech -sävytteen intensiivisyys ja kesto perustuvat uusimpaan Color Lock -teknologiaan, jonka ansiosta väriaineet pääsevät syvemmälle hiuksen rakenteeseen ja kiinnittyvät hiukseen tehokkaammin. Kotimainen Biozell Professional Color Tech onkin markkinoiden intensiivisin ja pitkäkestoinen sävyte.

Aina hyvännäköiset ja hoidetut värjätyt hiukset

Tehokkaasti hiuksia hoitava Biozell Professional Color Tech jättää hiukset upean kiiltäviksi ja erinomaisesti kammattaviksi. Hoitoainepohjainen sävyte myös kosteuttaa ja korjaa hiuksia tehokkaasti.

Uutuussävyte suojaa myös hiuksia tehokkaasti, sillä siinä on pitkäkestoinen UV- ja lämpösuoja.

Hellävarainen ja turvallinen sävyte

Hoitoainepohjainen Biozell Professional Color Tech on hajusteeton ja ammoniakiton sävyte, joten se on hellä hiuksille ja hiuspohjalle.

Sävyte ei sisällä PPD:tä tai sen johdannaisia. 100 % vegaaninen.

“
Enemmän
• intensiivistä
väriä ja kestoa,
• kiiltoa ja
hoitavuutta,
• lämpö- ja UV-
suojaaja sekä
• käyttökertoja.
”



TIEDOTE

Elokuu 2019

Käyttö: Levitä tasaisesti kuiviin tai pyyhekuiviin hiuksiin. Anna vaikuttaa 10-15 minuuttia ja huuhto huolellisesti. Lämpö tehostaa sävyn intensiivisyyttä ja kestoaa.

Sävy kestää hiusten väristä ja huokoisuudesta riippuen 12-20 pesukertaa. Riittää 3-4 sävytykseen puolipitkille hiuksille. Ei peitä harmaita hiuksia eikä tyvikasvua.

Huom. Testaa sävyä huomaamattomaan paikkaan ennen lopullista käsittelyä. Suojaa kädet ja ympäristö.



Hinta: n. 11,90 €

Koko: 200 ml – markkinoiden suurin sävytepakkaus!

Saatavuus: Uudet sävyt ovat myynnissä syyskuusta 2019 alkaen. Laaja päivittäistavara-kaupan jakelu, mm. Prismat, suurimmat Sokokset ja K-Citymarketit.

Tiedustelut: Jaana Blomster, jaana.blomster@norlas.fi, puh. 040 778 8914

Lisätietoja kuluttajille: www.biozell.fi

Lisätiedot medialle, tuotteet:

Viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy, satu.sairanen@success-story.fi, puh. 040 540 7020

Biozell-kuvapankki: Biozell-hiuskuvat ovat ladattavissa osoitteesta <http://www.biozell.fi/kuvapankki>

Hashtagit: #biozell #biozellprofessional #colortech